יצוין
כי המרדף, היות האופנוע בבעלות אחי המשיב ונטישת האופנוע אינם שנויים במחלוקת.

נטען כלפי המשיב כי הוא השודד האלמוני והוא הרוכב על האופנוע.

כתב האישום מייחס לו עבירות של שוד, נהיגה בדרך נמהרת ושיבוש מהלכי משפט, עבירות על פי הסעיפים 402(א),
338(א)(1) ו-244 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

המחלוקת לראיות הינה באשר לזהות השודד והרוכב.

בטרם דיון בראיות יש לציין נתון נוסף: המשיב נעצר בחלוף דקות ספורות מנטישת האופנוע, במלונית המצויה במרחק

8. המשיב נעצר במלונית דקות ספורות לאחר נטישת האופנוע. השוטרים מצאו אותו בחדרו כשהוא לבוש בבגדים
תחתונים. החיפזון להסיר את הבגדים מעלה חשדות מעל המשיב.

יש עוד ראיות כהנה וכהנה ואין מקום וטעם למנותן.

אשר על כן אני קובע כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית הקושרת את המשיב למיוחס לו.

ניתנה היום, ד' אדר תשע"ד, 04 פברואר 2014, במעמד
הצדדים.